ندائے خلافت

www.tanzeem.org

27 ربیع الثانی تا 3 جمادی الأولى 1431ھ / 13 تا 19 اپریل 2010ء

یہ ذلت و مسکنت کیوں؟

اللہ کو دوٹی والے ممبروں کی کثرت تعداد کی ضرورت نہیں، اس کو تو صرف اطاعت و وفاداری مطلوب ہے۔ اس کے دین کا قیام محض نام لیواؤں کے ذریعے نہیں ہو سکتا بلکہ ایمان و عمل صالح رکھنے والوں کے ذریعے ہو سکتا ہے۔

اسی طرح سابق آمر نے قومی و صوبائی اسمبلیوں کے ارکان کی تعداد میں اضافہ کر کے قومی خزانے پر ناروا بوجھ ڈالا۔ قومی اسمبلی

تناخلافیت کی رہنما "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 27 ربیع الثانی 1431ھ 13 اپریل 2010ء
شمارہ 16

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی